



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

poniedziałek, 21 października 2024 r.

177/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! METRO, STUDIO, INWESTYCJA I KANALIZACJA

Pytania o zgodność inwestycji przy ul. Cystersów z obowiązującym planem miejscowym, postępowania administracyjne dotyczące metra, budowę kanalizacji sanitarnej przy ul. Becka oraz wynajem studia hybrydowego w Centrum Kongresowym ICE zadają w interpelacjach radni Łukasz Maślona, Maciej Michałowski oraz Aleksandra Owca. (ABS)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

UCHWAŁY KIERUNKOWE, INFORMACJE PREZYDENTA – 23 PAŹDZIERNIKA SESJA RMK

W środę 23 września o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 12. sesja RMK. Obrady jak zwykle można śledzić **online**. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

SPORNA KŁADKA, ORGANIZACJA TARGÓW, WALKA O UŻYTEK

Michał Drewnicki prosi o informacje na temat targów organizowanych na Głównym i Małym Rynku, Marek Sobieraj apeluje o działania w sprawie użytku ekologicznego „Zakrzówek – enklawa wschodnia”, Eliza Dydyńska-Czesak pyta o finansowanie wydarzeń kulturalnych, a Łukasz Gibała porusza temat budowy kładki Kazimierz-Ludwinów.

(ABS)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

ROZKŁAD JAZDY RMK NA 2025 R.

Znamy już harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na przyszły rok. Pierwsza sesja w 2025 roku zaplanowana została na 15 stycznia. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIESZKAŃCY KROWDRZY GÓRKI PRZEDSTAWILI SWOJE SPRAWY

Za nami spotkanie na Krowdrzy Górcie. To pierwsze z cyklu spotkań Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska z mieszkańcami. Udział wziął nim Aleksander Miszański Prezydent Miasta Krakowa. Rozmawiano m.in. o Szkole Podstawowej nr 15, uzupełnieniu infrastruktury przy nowo wybudowanym tramwaju czy parkingach park&ride. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 22 października, wtorek**WYJAZDOWO O DZIAŁALNOŚCI I PROBLEMACH SZPITALA**

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej spotkają się podczas wyjazdowego posiedzenia o godz. 10.00 w Szpitalu Miejskim Specjalistycznym im. Gabriela Narutowicza (ul. Prądnicka 35).

Zapoznają się z informacją na temat działalności, omówią problemy i potrzeby oraz funkcjonowanie Szpitala Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza.

OMÓWIENIE POSTULATÓW, PREZENTACJA DZIAŁALNOŚCI

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 14.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa, które dotyczą zorganizowania w Krakowie w 2025

roku okazałych i godnych obchodów 1000. rocznicy powstania Królestwa Polskiego w postaci cyklu wydarzeń historycznych, edukacyjnych i kulturalnych (druk nr [258](#)). Zaprezentowana zostanie też radnym działalność Studia Teatru Muzyki i Tańca oraz informacja na temat festiwalu IF Renaissance Claritas w 2025 roku. Radni omówią też postulaty zgłoszone przez Stowarzyszenie „Zjednoczeni Dla Krakowa”.

ZMIANY W BUDŻECIE, WYRAŻENIE ZGODY

Posiedzenie Komisji Budżetowej i Finansów rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą m.in. projekty uchwał związane ze zmianami w budżecie na 2024 r.: druki nr [337](#), [339](#) oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki Kraków5020 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie (KRS: 0000946545) - druk nr [334](#).

JAK FUNKCJONUJE KRAKOWSKIE CENTRUM SENIORA?

O godz. 15.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej.

Radni zapoznają się z informacją na temat funkcjonowania Krakowskiego Centrum Seniora oraz zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr CXXVIII/3530/24 w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie zadania polegającego na realizacji w terminie od marca do grudnia 2024 r. programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 (druk nr [264](#)).

PROJEKT STATUTU DO OMÓWIENIA

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni wstępnie omówią projekt statutu Młodzieżowej Rady Krakowa, podejmą też decyzję w sprawie przyjęcia inicjatywy uchwałodawczej dotyczącej wytypowania przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do pracy w komisjach konkursowych wyłaniających kandydatów na stanowiska dyrektorów przedszkoli i szkół. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie likwidacji Filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4, os. Złotego Wieku 36 (druk nr [261](#)).

ROZSZERZENIE UCHWAŁY RMK

Radni z Komisji Mienia i Mieszkalnictwa spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przekazana zostanie m.in. informacja dotycząca rozszerzenia uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających o sklepy historyczne. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie spółki KRAKÓW5020 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie (KRS: 0000946545) - druk nr [334](#). Radni opiniować też będą szereg uchwał związanych ze sprzedażą mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 22 października, wtorek

Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 23 października
 - 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa